działka 849/1 o pow. 0,0627 ha (RV) w sąsiedztwie użytków rolnych i nielicznej1.
rozproszonej zabudowy, niezabudowana, pozbawiona dostępu do drogi publicznej.
Nieruchomość posiada KW TB1K/00011988/2. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena
wywoławcza wynosi 5 880,00 zł (pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100).
Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT 23%. Wadium wynosi 300,00 zł
(trzysta złotych 00/100).
W Siedlance tj. działka 312/5 o pow. 0,0792 ha (PsIII) w sąsiedztwie użytków rolnych i2.
nielicznej rozproszonej zabudowy, niezabudowana, dostęp z drogi gminnej przez ciek wodny.
Nieruchomość posiada KW TB1K/00021137/5. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena
wywoławcza wynosi 6 960,00 zł (sześć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych
00/100). Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek VAT 23%. Wadium wynosi
350,00 zł (trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100).
W Siedlance tj. działka 312/6 o pow. 0,0228 ha (PsIII) w sąsiedztwie użytków rolnych i3.
nielicznej rozproszonej zabudowy, niezabudowana. Nieruchomość posiada KW
TB1K/00021137/5. Nieruchomość jest wolna od obciążeń. Cena wywoławcza wynosi  2
270,00 zł (dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt złotych 00/100). Do wylicytowanej
kwoty zostanie doliczony podatek VAT 23%. Wadium wynosi 115,00 zł (sto piętnaście
złotych 00/100).

Przetargi rozpoczną się w dniu  27 listopada  2018 roku o godzinie 900 w budynku Urzędu
Gminy Niwiska w pokoju nr 4, w kolejności wskazanej powyżej. Wadium należy wpłacać na konto
Urzędu Gminy Niwiska Nr 38 9180 1034 2003 2001 3909 0002 BS Kolbuszowa O/Niwiska